UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP
V/v triển khai Quyết định số 67/QĐ-BTP

ngày 27/01/2023 của Bộ Tư pháp

Cẩm Lương, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các Ban, ngành, Đoàn thể, Mặt trận Tổ quốc;

- Các đồng chí Cán bộ, Công chức xã.

Thực hiện Công văn số 298/UBND-TP ngày 17/02/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy; Công văn số 167/STP-XDKTVB ngày 08/02/2023 của Sở Tư pháp về

việc triển khai Quyết định công bố danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng

hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp

năm 2022.

Ngày 27/01/2023 Bộ Trưởng Bộ Tư pháp đã ban hành Quyết định số

67/QĐBTP về việc công bố danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực

toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp năm 2022.

Chủ tịch UBND xã đề nghị Trưởng các ban, ngành, đơn vị, các đồng chí cán

bộ, công chức chuyên môn UBND xã, trong phạm vi quản lý ngành, lĩnh vực phụ

trách kịp thời tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 67/QĐ-BTP ngày

27/01/2023 của Bộ Trưởng Bộ Tư pháp.

(Gửi kèm theo Quyết định số 67/QĐ-BTP ngày 27/01/2023 của Bộ Trưởng Bộ

Tư pháp về việc công bố danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn

bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp năm 2022) ./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT - TP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-22T14:11:59+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-22T14:24:46+0700

		2023-02-22T14:25:19+0700

		2023-02-22T14:25:35+0700